PRVA BANKA CG

OSNOVANA 1901, ———
ISKUSTVO ZA NOVO VRIJEME

Bulevar Sv.Petra Cetinjskog 141
81000 Podgerica Crna Gora

Raéun: 535-1-76
PIB: 02069099

Tel: +382 020 409 149
E-mail: info@prvabankacg.com

DECJI VRTIC PLAV
02054485

02054485
535-18172-77

Naziv:
Matiéni broj:
PIB:

Racun:

Prethodno stanje Duguje Potrazuje

26.936,54 0,00 215,60

Novo stanje
27.152,14

Izvod broj:
Datum:
Vrijeme:
Datum izvoda:

Broj naloga zaduZenja/odobrenja

Broj izvréenih naloga

IZVOD O STANJU | PROMJENAMA SREDSTAVA BROJ 92

92
12.05.2022
00:33
11.06.2022

Broj neizvrsenih naloga

8 0 0,00

Okvirni kredit

Iskorisceni

Neiskorisceni

RB§ Primalac pla¢anja/platilac

i Racun

Porijeklo
naloga

Datum

Zaduzenje
Naknada

Odobrenje

Sifra  Svrha placanja

(model) Broj zaduzenja

(model) Broj odobrenja

Podaci za
reklamaciju

1 | CEKIC X. ALMAS,GUSINJE Plav, ,
 510-706975274020-97

2 | JASNA KOLASINAC, PLAV, PLAV

535-1900100006108-45

3 KOJIC MUSLIM?PLAY, ,

£ 907-51001-86

4 DEJLA 7ESEVIC, ,

| 907-51001-86

5 amela redZepagic, ,
 907-51001-86

 535-3-70

i

7 | MINELA | MALAGA MALAGIC, ,

| 907-51001-86

6 | EMIR METJAHIC, PLAV BB,

Crnogorska
komercijalna banka

20220511

PRVA BANKA CRNE

GORE

20220511

Crnogorska
komercijaina banka

2022.05.11

Crnogorska
komercijalna banka
20220511

Crnogorska

komercijaina banka
2022 05.11

PRVA BANKA CRNE

GORE

2022.05.11

Crnogorska

komercijalna banka
2022.05.11

0,00
0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

321 Promet usluga

163 Boravak Emine i Farisa Cekica ()
za04/2022 [0578588144] ()

21 UPLATA ZA MAJ 2022 [0578706543] ()

0

()

21 za boravak almasa sabovica u vrtic L)

[0578668737] 0

() 04/2022

[0578685629] 0

: 1901

19 boravak ADIANA u vrticu ()

21 ZA BORAVAK U VRTIC [0578703379] ()

21 Promet usiuga ZA APRIL ()

7000038259426
(2)

87000038261545

2)
87000038262438
(2}

87000038262116
(2)

87000038259744

@)
87000038257896
(2)

87000038259825
(2)

Kreirano: 12.05.2022
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